[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
От  _____________________________  ( _______
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 28.12.2022г. № 785 «Об утверждении состава и положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
Макушинского муниципального округа Курганской области»
В связи с изменением состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Макушинского муниципального округа Курганской области,  Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 28.12.2022 г. №785 «Об утверждении состава и положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Макушинского муниципального округа Курганской области» (далее - Постановление).
1.1. Изменить и изложить в новой редакции Приложение 1 к постановлению согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макушинского муниципального округа                                                        В.П. Пигачёв
Исп. Абакумова Л.В.
Тел. 2-06-38

Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации  Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 28.12.2022г. № 785 «Об утверждении состава и положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Макушинского муниципального округа Курганской области»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Абакумова Л.В. – 1
4. Сайт Администрации ММО

5. По списку всем членам комиссии – 14
Исп. Абакумова Л.В.
Тел. 2-06-38

Приложение 1 к постановлению
Администрации Макушинского
муниципального округа
№ _______ от  ___________2024  г.

«О внесении изменений в Постанов-

ление Администрации Макушинского
муниципального округа от 28.12.2022г.
№ 785 «Об утверждении состава и
положения о трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
отношений Макушинского муниципаль-

ного округа Курганской области»

Состав трехсторонней комиссии по  регулированию  социально – трудовых отношений Макушинского муниципального округа

Координатор комиссии: Абакумова Лариса Владимировна, заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам;
Секретарь комиссии: ведущий специалист службы по обеспечению деятельности Главы округа и его заместителей

Члены комиссии:

Логинов Андрей Викторович – заместитель Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ;
Романова Екатерина Андреевна – начальник отдела муниципальных закупок и правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа;
Пшеничникова Наталья Александровна – начальник Отдела по трудоустройству ГКУ «Центр занятости населения по Макушинскому и Частоозерскому районам» (по согласованию);
Ганиева Зульфия Равиловна – главный врач ГБУ  «Макушинская ЦРБ» (по согласованию);
Тихонова Светлана Юрьевна – главный редактор газеты «Призыв» (по согласованию);
Храмцова Елена Анатольевна – начальник Отдела культуры Администрации Макушинского муниципального округа;

Романенко Ирина Николаевна – и.о.начальника Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа;
Стегнеева Светлана Геннадьевна – и.о.начальника Отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа;
Корниенко Вячеслав Леонидович – главный специалист службы по охране труда Администрации Макушинского муниципального округа;
Козлов Алексей Алексеевич – председатель координационного совета профсоюзов  Макушинского муниципального округа (по согласованию);
Сорокина Светлана Валентиновна – председатель РК профсоюза педагогов Макушинского муниципального округа (по согласованию);
Варлакова Марина Геннадьевна – председатель Совета П.К. «Макушинский районный союз потребительских обществ» (по согласованию);

Иванова Светлана Владимировна - председатель РК профсоюза ГБУ «Макушинская ЦРБ» (по согласованию).